
Zarządzenie Nr 45/2016
Wójta Gminy Wiżajny

z dnia 14 czerwca 2016 roku

w sprawie dokonania zamiany działek położonych W obrębie Boicie gm.
Wiżajny

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016r.,poz.446), W związku z art. 15 ust.l
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (j.t. Dz. U.
z 2015r.,poz.1774 z późń.zm) zarządzam co następuje:

§ 1
Postanawiam dokonać zamiany działek oznaczonych numerami geodezyjnymi
nr 292/7 o pow. 0,0067 ha, nr 273/1 o pow. 0,0188 ha, nr 273/4 o pow. 0,0362
ha, nr 290/12 o pow. 0,0213 ha, nr 290/13 o pow. 0,0757 ha, nr 298/5 o pow.
0,0640 ha położonych w obrębie Boicie, stanowiących własność Gminy
Wiżajny na działki oznaczone numerami geodezyjnymi nr 270/1 o pow. 0,0504
ha, nr 323/7 o pow. 0,1295 ha, nr 323/11 o pow. 0,0818 ha, nr 354/1 o pow.
0,0039 ha, nr 354/2 o pow. 0,0320 ha, nr 355/1 o pow. 0,0051 ha, nr 356/4 o
pow. 0,2132 ha, nr 358/6 o pow. 0,0119 ha, nr 359/4 o pow. 0,0132 ha, nr
359/5 o pow. 0,0469 ha, nr 359/8 o pow. 0,1194 ha, nr 359/9 o pow. 0,0015 ha,
nr 372/1 o pow. 0,0295 ha, nr 372/2 o pow. 0,0121 ha położone w obrębie
Boicie stanowiące własność Adama Sucajtys, które stanowią drogę.

§2

Wartość działek nr 292/7, 273/1, 273/4, 290/12, 290/13, 298/5 o łącznej
powierzchni 0,2227 ha położonych w obrębie Boicie wynosi: 5 600,00 zł,-
Wartość działek nr 270/1, 323/7, 323/11, 354/1, 354/2, 355/1, 356/4, 358/6,
359/4, 359/5, 359/8, 359/9, 372/1, 372/2 o łącznej powierzchni 0,7504 ha
położonych w obrębie Boicie wynosi: 15 100,00 zł,-
Zamiana działek nastąpi bez obowiązku dokonania dopłat pomimo różnicy w
wartościach zamienianych działek.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


